nem abbatem Schwartzacensem et Erchengarium 1
comitemNordgovim. t

[Ex antiquo chartulario abbatiae Andlaviensis J>.] 1;

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu I

Christi, Ludovicus et Lotharius divina ordinante j

providentia imperatores Augustic. I

Si enim ea qnae fideles imperii nostri pro eorum _

opportunitatibus inter se commutaverunt, nostris i

confirmamus edictis, imperialem exercemus consue- t

tudinem, et hoc in postmodum jure lirmissimo man- B 1

surum esse volumus. Idcirco noverit omniuro flde- i

lium nostrorum, praesentium scilicet et fulurorum,. <

industria, quia Waldo d abbas monasterii quod vo- «

catur Svarzbaha, nec non et vir illuster Erkinga- t

rius coraes, ac genitrix et fratres sui Rotdrudis, Vuo- I

radus, Bernaldus et Bernardus accedentes ad aures ;
clementiae innotuerunt celsitudini nostrse, quod pro I

ambarum partium opportunitale quasdam res et '

mancipia inter se commutassent. Dederunt igitur I

Erkingarius comes, ac genitrix et germani sui Rot- 1

drudis, Vuoradus, Bernaldus et Bernardus per no- 1

stram sibi datam licentiam Waldoni abbati ad par- i

tein praefati raonasterii sui in villa Creuhesheim • i

mansos sex et jornales septem; et in UtUinhaim * ]
raansos quatuor; et inter Fedinheim «, et Lampar- C

iheiu. \ et Techinheim i, mansos duos et prata ad

carradas
'

triginla quatiior; et ad Mustridisheim k

sortem i unam, et ad Fregistatt m sortes duas et

» Mabillonius, lib. 6 de Re diplom., num. 80,
memorat praeceplum Ludovici et Lolharii pro com-
muiatiorie ab Hilduino abbate Dionysiano facta cnm -

qpodam Lantfredo. Adalulfus diaconus recoghovitad
vicemFridugisi. Datumy Kal. Martii anno 15 impe-
rii domni Ludovici, el Lolharii 6, Actum Aquisgrani
palatio regio; id est, anno Christi 828.

b Edidit Schoepflimis,Alsat. diplom. tom. I, pag.
72, se non satis correcte.

c Licet Lotbarius die 31 Julii 817 consors imperii i
faclos fuisset et confirraalus 1 Maii 821 in conventu i
Noviomagensi, tamen in diplomatibus, ubi Ludovici
et Lotharii nomina habentur cov_,unctim, primus ]
imperii Lolhariani annus repetilur ab auno 822, ___.
quo in Attiniacensi conventu mense Augusto raissus
est in Italiae regnum. Hujusmodi diplomata in Alsa-
tia non reperiuntur ante annum 826, et duo tanturo ,
hujus generis exstant, nostrum anni 828, et alterum
autographum an. 826 pro monasterio Gregoriano.

4 Idem ac Wido, erat ex roagna familia et quidem
LudovicoPio affinis, ttt opinatur Eckart, de Rebus
Franc. Orient. tom. II, pag. 481, qui asserit illum
fuisse nepotem Ernesti ducis et propinquum Ada-
lardi comitis palatii.e Hodie Griesheim, vicus pertinens ad episcopnm
Argentinensem.